Cognoscas de me qualem deceat viam ingredi.
Super te, Beate, firmavi semper oculos meos.
Oculorum splendores meorum te subter firmabo.
Desinite mihi similes et etiam equis
Fieri : sapientiae enim illustris expertes sunt.
Maxillas constringe duris frenis,
Qui te non cupiunt gaudentes prope accedere.
Varia flagella semper sunt peccatoris.

B Quem vero Deus curat, misericordia circumdat.
Gaudium et exultatio divinos viros occupat :
Et gloria illustris rectis corde curae sit.

PSALMUS XXXII.

*Hunc tricesimum et secundum resonant hymnum
David cithara suaviter delectatus.*

Gaudete mihi Regi, justitiae antistites viri :
Viros rectos decet immensa laus :
Canite mihi viventem Deum cithara canora,
Canite ei, decem carmen fidibus mitentes.
De praecordii novum hymnum cantate Domino.
Bene vero cantetur justitiae jucunda laus :
Quia immortalis Dei verbum rectum est.

Omnia vero ipsi valde fidelia sunt regia opera.
Justitiam diligit abscondentem curas et fas Rex.
C Universa Dei plena est abunde misericordia terra.
Caeli firmati sunt mandato Regis,
Et omnis immortalis oris ipsorum spiritus virtus.
Utrem sicut, maris fluxum sonorum congregans,
Arte ponens abditis custodibus abyssis.
Timeant Regem Deum inclity fines terrae,
Ab eo autem commoveantur quicumque terram ha-
[bitant.

Quoniam ipse dixit, et perfecta sunt omnia :
Ipse Rex mandavit, ipsa vero germinarunt simul.
Immortalis dissipat infinita consilia popularum,
Et populorum reprobet volubiles curas,
Consiliaque superborum praeferibit principum.
Consilium vero immortalis in aeternum manet,

D Cogitationes vero cordis a generatione usque in ge-
[nerationem.
Gens semper beatissima suo Regi confisa,
Populus, quem ex omnibus elegit haereditatem ca-
[pere.

De caelo Rex omnividentem extendit vultum,
Mortalem suo e coenaculo vidit generationem :
Oculis incolas totius respexit terrae,
Qui mortalium cor manu fabricavit solus,
Qui eorum in praecordiis semper opera videt.
Non robur novit Regem gloriosum servare,
Neque gigas afflictionem fugiet confusus robore :
Equus in bellis inutilis virum virtus,
Neque ipse effugiet robore superbiens.
Oculi extensi sunt in motuentes Regis,

Oculj magni Dei timentes respiciunt,
 Qui divinum misericordiam curant.
 Animas a morte inexorabili eruere,
 Et alere luctuosa pressos animum fame.
 Noster valde animus pendet a Rege,
 Quoniam noster protector, et adjutor est.
 In ipso laetetur mens praecordis gaudens :
 Et ejus nostra nomen inclitum spes est.
 Ipse, Rex, misericordiam infinitam nobis praebes,
 Ut tuum sperantes semper expectamus auxilium.